

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

## H.J. Hvidbjerg Holding ApS

Bakken 48 Hvidbjerg  
7860 Spøttrup

CVR nr. 33252870

(9. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

### Dirigent

Hardy Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.J. Hvidbjerg Holding ApS  
Bakken 48 Hvidbjerg  
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 33252870  
Stiftelsesdato: 25. oktober 2010  
Hjemsted: Skive Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hardy Jensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Salling Bank A/S  
Frederiksgade 6  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Lak Grossisten A/S.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 70.902.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende. Det forventes at selskabets egenkapital kan reetableres gennem egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttotab	-7.403	-7.578
Andre finansielle indtægter	99.150	39.882
Andre finansielle omkostninger	-20.845	-24.427
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>70.902</b>	<b>7.877</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>70.902</b>	<b>7.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	99.150	25.097
Overført resultat	-28.248	-17.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.902</b>	<b>7.877</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
1. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	443.774	360.624
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>443.774</b>	<b>360.624</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>443.774</b>	<b>360.624</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>443.774</b>	<b>360.624</b>
<b>PASSIVER</b>		
2. <b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.353	94.203
Overført underskud	-239.451	-227.203
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.902</b>	<b>-53.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	86.579	138.068
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	339.293	275.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>425.872</b>	<b>413.624</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>425.872</b>	<b>413.624</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>443.774</b>	<b>360.624</b>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>			
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Lak Grossisten A/S	2.773.584 kr.	619.690 kr.	16 %

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserver	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	80.000	94.203	-227.203	-53.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	83.150	-12.248	70.902
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>177.353</b>	<b>-239.451</b>	<b>17.902</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Salling Bank A/S afgivet pant i kapitalandele i Lak Grossisten A/S.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 443.774 pr. 31.12.2019.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.